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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy wypoczywają na terenie Sopotu.
W nawiązaniu  do  Listu  Prezydium Episkopatu  Polski  z  14  maja  br.  przypominamy,  że  z
początkiem Roku szkolnego do polskich szkół w miejsce Wychowania do życia w rodzinie
wchodzi przedmiot Edukacja zdrowotna. W istotnej części przedmiot ten będzie realizował
edukację seksualną w oderwaniu od małżeństwa, rodziny, miłości i odpowiedzialności. Dlatego
też zachęcamy rodziców do wypisywania dzieci z przedmiotu „edukacja zdrowotna”. Należy to
uczynić do 25 września br. składając oświadczenie rodzicielskie. Odpowiednie formularze są
dostępne przy wyjściu z kościoła. Można je także pobrać ze strony www.wypisujmydzieci.pl
Kierując się dobrem nauczania religii w szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na
terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To wewnętrzny
dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu parafialnym.
Każdy uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać Indeks i okazywać go w ramach
katechezy  sakramentalnej,  w biurze  parafialnym i  podczas  wizyty  duszpasterskiej.  Indeks
Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym (lub w zakrystii).
Zapraszamy w niedziele na Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00, 13.15 i o 18.00. W dni powszednie
Msze św. celebrujemy o godz. 9.00 i 18.00.
Spowiedź  jest  codziennie  15  minut  przed  Mszą  św.  i  w  niedzielę  na  początku  każdej
Eucharystii. Oprócz tego w roku jubileuszowym w naszym kościele w każdą środę po Mszy o
9.00  jest  godzinna  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  z  możliwością  przystąpienia  do
spowiedzi św.
Dzisiaj  zapraszamy całe  rodziny  do udziału  w III  Pieszej  Pielgrzymce Rodzin  z  Oliwy do
Matemblewa. Pielgrzymi, którzy dotrą do Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej wezmą udział
we Mszy św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich, a popołudniu w rodzinnym festynie.
Grupa wyruszy w przyszłą niedzielę, 7 września, o godz. 9.00 sprzed katedry i poprowadzi ją
bp Piotr Przyborek. Szczegóły na stronie archidiecezji.
Katolicki  Klub  Dyskusyjny  zaprasza  na  wykład  pt.  „Reguła  św.  Benedykta  –  podwaliny
chrześcijańskiej Europy wczoraj i dziś. Odbędzie się on w środę 10 września o godz. 19.15 w
salce przy kościele Gwiazdy Morza w Sopocie.
W  związku  z  trwającym  Rokiem  Jubileuszowym  zapraszamy  do  udziału  w  diecezjalnej
celebracji  dziękczynienia  za  bierzmowanie.  Odbędzie  się  ona  w  kościele  jubileuszowym
Zesłania  Ducha  Świętego  w  Sopocie  w  najbliższą  sobotę.  Program,  jest  następujący:
15.00-17.00  -  koronka  do  Miłosierdzia  Bożego  oraz  okazja  do  spowiedzi  św.,  o  17.00  –
katecheza, 18.00 - Msza św., 19.00 - koncert zespołu Vies bonum, a o 20.00 - nabożeństwo
fatimskie oraz Apel Jasnogórski.
Zapraszamy także do udziału w Jubileuszu pocieszenia. Jest to spotkanie dla wszystkich, którzy
zmagają się z trudami życia -  chorobami, samotnością, depresją, lękami czy traumami. W
przyszłą  niedzielę w katedrze, o godz. 10.00 Mszy św. w intencji tych osób przewodniczyć
będzie bp Piotr,  a  po niej,  w auli  Jana Pawła II  będzie można wysłuchać konferencji  pt.
Rozmowa pocieszenia. Szczegóły na stronie Archidiecezji.
Za tydzień po wakacyjnej przerwie zapraszamy na comiesięczne Msze św. o dobrego męża i
dobrą  żonę  o  godz.  16.00  w każdą  drugą  niedzielę  miesiąca.  Po  modlitwie  spotkanie  w
parafialnej kawiarence.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka, w tym nasza parafialna „Barka”
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